ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.II.20I6 № I89-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 09.06.2015 № 2198-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об особенностях государственной
гражданской службы Свердловской
области» в части соблюдения порядка
поступления на государственную

гражданскую службу Свердловской области
и соблюдения государственными
гражданскими служащими Свердловской
области ограничений и запретов, связанных
с государственной гражданской службой»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 09.06.2015 № 2198-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской области «Об особенностях государст

венной гражданской службы Свердловской области» в части соблюдения по

рядка поступления на государственную гражданскую службу Свердловской

области и соблюдения государственными гражданскими служащими Сверд

ловской области ограничений и запретов, связанных с государственной граж
данской службой» снять с контроля.

Л.В .Бабушкина